[image: image1.png]

Российская   Федерация

Совет депутатов Ермолинского сельского поселения

Новгородская область Новгородский район

Р Е Ш Е Н И Е
от 10.11.2022 № 165
д.Ермолино

О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета депутатов
Ермолинского сельского поселения
В соответствии с подпунктом 2 пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Ермолинского сельского поселения, на основании личного заявления Пихтиной И.Г. Совет депутатов Ермолинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Ермолинского сельского поселения второго созыва Пихтиной Ирины Геннадьевны, в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Новгородского района.
3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ермолинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.ermolinoadm.ru.

Заместитель председателя
Совета депутатов                                                     А.Е.Шалаев